19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

от 27.10.2017 года		№ 23
О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 09.02.2017г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

[bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 09.02.2017г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения:
 Пункт «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ивановского сельского поселения                                                   В. А. Жуков

[bookmark: _GoBack]
______________________